CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG

REQUERIMENTO N.° 'S  -S°/2018

I E N P 	, _

E

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ -
ESTADO DE MINAS GERAIS.

xamsnAwan waikzaaal.v.rwm,..r,...razacur.,amr,

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI - MC
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES

Recebido ®-Numere-se RPublique-se

Unaí-MG, 	-ef-* 	20

PACHO
Defiro a Dispensa dos
Pareceres, Inciva-se na g

Ordem do dia Submallente 1

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vêm à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer a inclusão na ordem do dia da 42a Reunião Ordinária da 2a Sessão
Legislativa da 18a Legislatura, para apreciação em plenário da presente proposição que, com fulcro
no Artigo 247 insiso V e VIII da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992, que contém o
Regimento Interno, solicita o adiamento de discussão e de votação por 30 (trinta) dias do Projeto de
Lei 75/2018 que " institui o programa de regularização fundiaria no Município de Unaí,e dá outras
providencias".

Termos em que,

pede e espera deferimento.

Unaí, 20 de dezembro de 2018; 74° da Instalação do Município.

VEREADOR ILTON CAMPOS

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG
LÍDER DO PHS runnwo No

QUADRO DE AVISOS

NO 51.::.;:...:ÃO DA CÂMARA

- ,.". ... 1-,----.......--......
IIIII"" DOR RESPONSÁVEL

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

PRESI ItA CAMA-

DESPACHO
• cessão

Rejeitado em    contrários,votos favoráve
gotos

abstenções e_______:ra___ausência

Plenário da 	m a,
1 20

'

IPAL DE UNAI (MG)

•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por objetivo solicitar a inclusão na ordem do dia da 42a
Reunião Ordinária da 2' Sessão Legislativa da 18a Legislatura, para apreciação em plenário da
presente proposição que, com fulcro no Artigo 247 insiso V e VIII da Resolução 195, de 25 de
novembro de 1992, que contém o Regimento Interno, solicita o adiamento de votação e de

010
discussão por 30 (trinta) dias do Projeto de Lei 75/2018 que " institui o programa de regularização
fundiaria no Município de Unaí,e dá outras providencias".

Esta proposição solicita o adiamento de votaçãopara realização de estudos

técnicos.

Unaí, 20 de dezembro de 2018; 74° da Instalação do Município.

VEREADOR ILTON CAMPOS

LÍDER DO PHS

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3